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Wrocław, dnia 19 - 12 - 2019 r.      

Odpowiedź nr 3
Nr sprawy: USK/DZP/PN-372/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa odczynników do badań serologii krwi metodą żelową i klasyczną z dzierżawą urządzeń wraz z oprogramowaniem dla Banków Krwi i Pracowni Serologii Transfuzjologicznych na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1) i art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i termin składania i otwarcia ofert powinien być 08.01.2020 r. zamiast 08.01.2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wystąpiła oczywista omyłka pisarska. Zgodnie z ogłoszeniem opublikowanym  w Dzienniku Urzędowym UE, informacją zamieszczoną na platformie dostępnej pod adresem https://usk.wroc.logintrade.net oraz informacją zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego, termin składania i otwarcia ofert to 08.01.2020
Pytanie nr 2

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej, m. in. krwinki wzorcowe, Zamawiający dla pakietu 1 dopuści możliwość dostaw odczynników wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok, a kryterium oceny będzie dotyczyło dostaw pilnych, tzw. na CITO, zgodnie z deklaracją Wykonawcy w treści oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża  zgodę na dołączenie harmonogramu dostaw do umowy.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert. 

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści  dla pakietu 1 w par. 4 pkt. 11 Wzoru umowy, aby dzierżawiony przez Zamawiającego sprzęt przez okres trwania umowy posiadał gwarancję autoryzowanego serwisu producenta.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 Warunki graniczne pkt. 15 doszło do omyłki pisarskiej i Oferent winien jest dostarczyć 6 licencji oprogramowania do zarządzania pracownią serologii i bankiem krwi wraz z niezbędnym sprzętem komputerowym – jak to opisano w tab. 2 do pakietu 1
Odpowiedź:

Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Wykonawca winien dostarczyć 6 licencji
Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 tab. 2 do pakietu 1 – Skaner żył oraz Warunki graniczne pkt. 17 Zgrzewarka do wężyków – zostały umieszczone omyłkowo. Jeśli tak, prosimy o ich wykreślenie
Odpowiedź:

Skaner żył to omyłka, proszę o wykreślenie. Zgrzewarka do wężyków w warunkach granicznych pkt.17 - wymagana
Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 pkt. 32 Warunki graniczne Zamawiający dopuści lodówkę (chłodziarkę) o szer. 70 cm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza
Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 pkt. 32 Warunki graniczne Zamawiający wymaga lodówki (chłodziarki) o pojemności 700 litrów?
Odpowiedź:

Tak, wymaga.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty przykładowego wydruku z monitoringu temperatury najwcześniej z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym upływa termin składania ofert?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 9

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że harmonogram przeglądów okresowych miałby zostać przekazany jako załącznik do umowy przed jej podpisaniem.
Odpowiedź:

Tak, potwierdzamy.
Zmiana treści SIWZ:

1. Punkt XII.1. Instrukcji dla Wykonawcy otrzymuje brzmienie: „Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy w terminie do 08.01.2020 r. do godz. 12:00”
2. Punkt XIII.1. Instrukcji dla Wykonawcy otrzymuje brzmienie: ” Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2020 r. o godz. 12:30 w Dziale Zakupów i Zamówień Publicznych, 50-556 Wrocław, ul. M. Skłodowskiej – Curie 58 za pośrednictwem Platformy pod adresem https://usk.wroc.logintrade.net poprzez odszyfrowanie przez Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jednoznaczne z ich upublicznieniem na Platformie.”
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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